
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PROGRAM 
DANSK ISLANDSHESTEFORENING 

FEIF KÅRING  
Herning den 30. juli - 1. august 2021  



 

Velkommen til årets tredje fuldkåring! 
 

Vi er klar til årets tredje kåring i Herning. Vi er endnu engang glade for den gode opbakning. Corona-
situationen har påvirket afviklingen af kåringerne i 2020 og 2021, men vi ønsker jer alle en god kåring, og 
håber at se mange kendte og nye ansigter på kåringspladsen. 

Alle officials, fremvisere og hjælpere skal fremvise coronapas. 

Yderligere information om COVID-19,  se www.coronasmitte.dk 

DI kåringen afvikles iht FEIF og det internationale bedømmelsesgrundlag. 

 

De bedste kåringshilsener 

DI-Avlskomité 

 

 
 



Kåringsleder: 
Bjarne Poulsen 
Kåringslederassistent:   
Rasmus Bovbjerg Jensen  
 
Kåringsansvarlig: 
FEIF-Avlsleder Inge Kringeland 
DI-Avlskomité v.  Rune Hansen/suppleant, Mette Høj 
 
Kåringskommision (Alle heste). 
 
Dommxersuppleant: n.n. () 
 
Dyrlægebedømmelse: 
Nørlund Hestehospital.v/ Dyrlæge Hans Schougård 
Sekretær:  Karina Astrup 
 
Sko- og udstyrsontrol og måling: 
Ansvarlig:Ringmaster. Karsten A. Andersen 
Dommerformand, Rasmus Bovbjerg Jensen, Maiken 
Rønhave Helbo + hjælper 
Sekretær: Susie Mielby  og supppleant 
 
Sundhedskontrol: 
Samme som ovennævnte 
 
Kåringsregistrering: 
Rasmus Bovbjerg Jensen  +  hjælper 
 
Tidsplanlægning 
Rasmus Bovbjerg Jensen 
 
Indsyning, Adgangskontrol og Kåringssekretariat: 
Ansvarlig, Rosa Hansen, Randi Rasmussen 
Ulla Marstrand + Suppleant 
 
Speakere: 
Britta Larsen. 
Caroline Sandbeck Hansen + assistent 
 
Teknik og lydansvarlig: 
Morten Lykke, Lind, Herning  
 
Chipmærkning:  
Karsten A. Andersen 
 
Klargøring af kåringspladsen: 
Karsten A. Andersen,  Randi Rasmussen,  Maiken 
Rønhave Helbo, Helene Jensen, Stefan Jensen + Hans 
Kristian Pedersen, + hjælpere 
 
Stalde:   
Karsten A. Andersen,Tage Ørgaard,Rosa Hansen  
 
Banepleje:   
Bjarne Poulsen, Randi Rasmussen, Maiken Rønhave 
Helbo Helbo, Karsten A. Andersen + flere 
 
”Indpisker” hjælpere, specielle opgaver for kåringsleder: 

Caroline Sandbeck Hansen, Maiken Rønne Helbo, Rosa 
Hansen, Karsten A. Andersen, ,Ulla Marstrand, Karina 
Astrup; Mette Høj, Eira Næsje  + flere 
 
Oprydningshold efter afslutning søndag: 
 6. Stk. M/K ,  
 
Forplejning: 
v./ Rosa Hansen + hjælpere (Hjælper med forplejning) 
 
 

Officialforplejning 
Ulla Marstrand, Karina Astrup , Rosa Hansen, Mette Høj + 
hjælpere 
 
Kåringsprogram: 
Rasmus Bovbjerg Jensen 
 
Fotograf: 
Ulla Marstrand, herunder Facebook opdatering fra 
kåringen Karina Astrup 
 
Nattevagt: 
(Ansvarlig, Bjarne Poulsen) 
Eira Næsje 
 
Doppinkontrol: 
Dyrlæge + Official 
 
Økonomi: 
DI-A Formand, Rune Hansen 
Kassemester, Rosa Hansen 
 
Forskellige opgaver 
DI – Sekretariat,  Helle Mogensen 
 
Adgangskontrol (Port 20) 
Hesteejer/tilskuerarrangement: Torben Marstrand, + 
hjælpere 
 
Presse: 
Rune Hansen og Kristina Christensen(Hjemmefra) 
 
Dyrlæge og læge v. akut sygdom: 
Herning Dyrehospital 72 40 77 11 
Lægevagten: Tlf.: 70 11 31 31 
Falck: Tlf: 70 10 20 31 
 
Praktiske ting omkring afvikling af kåringer: 
DI.-A Kåringsudvalg /  Rune Hansen, Ulla Marstrand, 
Tenna Salmonsen, Mette Høj, Rasmus Bovbjerg Jensen, 
Bjarne Poulsen 
 
Vi siger samtidig tak til vore samarbejdspartnere: 
Landsskuet, Morten Lykke, Herning 
 
Der udtages prøver for doping 
 
Karaktererne gives i følgende rækkefølge: 
Hoved - Hals - Overl. - Prop. - Bekv. - Bebe. - Hov - sMan 
– Gennems. 
 
Tölt – Trav – Pas – Galop – Arbejdsgalop – Ridbarhed  
 – Form – Skridt – Gennems. 
Total:  
Langsom tölt: 
 
ALLE VIL IKKE VÆRE FYSISK TILSTEDE VED 
KÅRINGEN 
 
Ret til ændringer forbeholdes



Tidsplan: 
Indsyning, måling og dyrlægebedømmelse 
Dag   Start Slut 
Fredag: Indsyning 09:00 20:00 
  Måling 12:30 21:00 
  Dyrlæge (alle hingste til kåring) 16:00 17:30 
        
Lørdag: Indsyning 08:00 09:00 
  Måling 08:30 10:30 
        
Søndag: Grupperidning 09:00 13:00 

 

Dag  Start Slut 
Fredag Hold 1: Bygningsbedømmelse 18:15 21:00 
      
Lørdag Hold 2: Bygningsbedømmelse  08:00 10:40 
  Pause   
  Hold 1: Ridebedømmelse 11:00 13:00 
  Frokost 13:00 14:00 
  Hold 2a: Ridebedømmelse 14:00 16:00 
  Pause   
  Hold 2b: Ridebedømmelse 16:30 18:10 
      
Søndag  Grupperidning 09:00 13:00 

 
Ret til ændringer forbeholdes 

  



Deltagerliste 
Nr. FEIF-ID Hest Fremviser Kun rid. Kun byg. 

  Unghingst 4 år   
 

300 DK2017100100 Gunni fra Gedehøjgård Rikke Sejlund Lorentzen  X 

     
 

  Hingste 5 år   
 

303 DK2016100440 Lakkrís fra Skadhauge Rikke Sejlund Lorentzen   

304 DK2016100127 Gabríel fra Skovhuset Søren Madsen   

305 DK2016100619 Mökkur fra Bendstrup Søren Madsen  
 

      

  Hingste 6 år    

308 DK2015100160 Eysteinn fra Elmehøj Agnar Snorri Stefánsson X  

      

  Hingste 7 år og ældre   
 

310 DK2014100394 Hreppi fra Jespersgaarde Søren Madsen  
 

311 DK2014100550 Morgan fra Slippen Søren Madsen   

312 DK2013100013 Starri fra Teland Steffi Svendsen X  

     
 

  Hopper 5 år og ældre til bygningsbedømmelse  
 

315 DK2015200500 Hvika fra Nordal Anne Kathrine Carlsen  
X 

316 DK2016200591 Pumpa fra Hårkildegård Pernille Wulff Harslund  
X 

     
 

  Hopper 5 år   
 

319 DK2016200438 Táta fra Horskilde Agnar Snorri Stefansson   

320 DK2016200656 Liva fra Højgaarden Agnar Snorri Stefansson X  

321 DK2016200399 Sólveig fra Hørslev Agnar Snorri Stefánsson   

322 DK2016200007 Aþena fra Elmehøj Søren Madsen  
 

323 DK2016200268 Auður fra Debelmose Søren Madsen X  

324 IS2016281911 María frá Rauðalæk Søren Madsen X  

     
 

  Hopper 6 år   
 

328 DK2015200080 Björk fra Rija Agnar Snorri Stefánsson   

329 DK2015200058 Venus fra Teland Steffi Svendsen  
 

330 SE2015270276 Ríma från Backome Søren Madsen  
 

331 DE2015222709 Gæfa vom Kranichtal Søren Madsen  
 

332 DK2015200191 Mánastjarna fra Bendstrup Søren Madsen  
 

333 DK2015200535 Fleygiferð fra Bakkeholm Søren Madsen  
 

334 DK2015200257 Dikta fra Moselundgård Søren Madsen  
 

     
 

  Hopper 7 år og ældre   
 

338 DK2014200493 Náttdís fra Hårkildegård Pernille Wulff Harslund  
 

339 DK2013200358 Milla fra Hårkildegård Pernille Wulff Harslund  
 



340 IS2011286515 Daladís frá Áskoti Søren Madsen  
 

341 DK2014200046 För fra Akri Søren Madsen  
 

342 DK2014200199 Dögg fra Bendstrup Søren Madsen  
 

343 IS2014255475 Bára frá Þóreyjarnúpi Søren Madsen X  

344 DK2014200451 Silke fra Vinkærgård Rikke Lønbro Svalebæk  
 

345 DK2014200386 Samba fra Teland Steffi Svendsen  
 

346 DK2014200588 Klassík fra Teland Steffi Svendsen  
 

     
 

  Wildcard   
 

611   Agnar Snorri Stefánsson   

612   Pernille Wulff Harslund  
 

613   Søren Madsen  
 

614   Søren Madsen  
 

 

  



Hold 1: Bygningsbedømmelse fredag og ridebedømmelser lørdag 

Gruppe 1         
Nr FEIF ID Hest Fremviser   

310 DK2014100394 Hreppi fra Jespersgaarde Søren Madsen   
315 DK2015200500 Hvika fra Nordal Anne Kathrine Carlsen KUN BYG 
321 DK2016200399 Sólveig fra Hørslev Agnar Snorri Stefánsson   
316 DK2016200591 Pumpa fra Hårkildegård Pernille Wulff Harslund KUN BYG 
334 DK2015200257 Dikta fra Moselundgård Søren Madsen   
300 DK2017100100 Gunni fra Gedehøjgård Rikke Sejlund Lorentzen KUN BYG 
344 DK2014200451 Silke fra Vinkærgård Rikke Lønbro Svalebæk   
332 DK2015200191 Mánastjarna fra Bendstrup Søren Madsen   
329 DK2015200058 Venus fra Teland Steffi Svendsen   
304 DK2016100127 Gabríel fra Skovhuset Søren Madsen   
328 DK2015200080 Björk fra Rija Agnar Snorri Stefánsson   
340 IS2011286515 Daladís frá Áskoti Søren Madsen   
338 DK2014200493 Náttdís fra Hårkildegård Pernille Wulff Harslund   
341 DK2014200046 För fra Akri Søren Madsen   
613 Wildcard Wildcard Søren Madsen   

 

Hold 2: Bygningsbedømmelse og ridebedømmelser lørdag 

Gruppe 2         
Nr FEIF ID Hest Fremviser   

322 DK2016200007 Aþena fra Elmehøj Søren Madsen   
345 DK2014200386 Samba fra Teland Steffi Svendsen   
333 DK2015200535 Fleygiferð fra Bakkeholm Søren Madsen   
319 DK2016200438 Táta fra Horskilde Agnar Snorri Stefansson   
330 SE2015270276 Ríma från Backome Søren Madsen   
339 DK2013200358 Milla fra Hårkildegård Pernille Wulff Harslund   
343 IS2014255475 Bára frá Þóreyjarnúpi Søren Madsen KUN RID 
303 DK2016100440 Lakkrís fra Skadhauge Rikke Sejlund Lorentzen   
305 DK2016100619 Mökkur fra Bendstrup Søren Madsen   
611 Wildcard Wildcard Agnar Snorri Stefánsson   
311 DK2014100550 Morgan fra Slippen Søren Madsen   

     
346 DK2014200588 Klassík fra Teland Steffi Svendsen  
614 Wildcard Wildcard Søren Madsen  
612 Wildcard Wildcard Pernille Wulff Harslund   
342 DK2014200199 Dögg fra Bendstrup Søren Madsen  
320 DK2016200656 Liva fra Højgaarden Agnar Snorri Stefansson KUN RID 
331 DE2015222709 Gæfa vom Kranichtal Søren Madsen  
312 DK2013100013 Starri fra Teland Steffi Svendsen KUN RID 
323 DK2016200268 Auður fra Debelmose Søren Madsen KUN RID 
308 DK2015100160 Eysteinn fra Elmehøj Agnar Snorri Stefánsson KUN RID 
324 IS2016281911 María frá Rauðalæk Søren Madsen KUN RID 

 

Ret til ændringer forbeholdes 

 



Unghingste bygningsbedømmelse 
300) 
DK2017100100 Gunni fra Gedehøjgård 
Chipmærke: 208210000587784 
Farve: 2500 Sortbrun/ Brúnn/milli- u.aftegn/ 
einlitt 
Avler: Anna Magdalene Brun Hansen, Hanne 
Ravn Hansen 
Hesteejer: Anna Magdalene Brun Hansen, 
Hanne Ravn Hansen 
F.: SE2009110329 Viking från Österåker 
Ff.: IS2000157023 Ísar frá Keldudal 
Fm.: IS1984257039 Von frá Vindheimum 
M.: IS2002281812 Birta frá Þjóðólfshaga 1 
Mf.: IS1994166620 Huginn frá Haga I 
Mm.: IS1985255309 Baldursbrá frá Hörgshóli 
Rytter: Rikke Sejlund Lorentzen 
Trainer: 

 

 

Hingste 5 år 
303) 
DK2016100440 Lakkrís fra Skadhauge 
Chipmærke: 208210000576086 
Farve: 2500 Sortbrun/ Brúnn/milli- u.aftegn/ einlitt 
Avler: Erik Skadhauge, Heidi Skadhauge 
Hesteejer: Erik Skadhauge, Heidi Skadhauge 
F.: IS2009187002 Jón frá Kjarri 
Ff.: IS2002187662 Álfur frá Selfossi 
Fm.: IS1991286414 Jónína frá Hala 
M.: DK2003206022 Aldís fra Guldbæk 
Mf.: DK1996107213 Tónn fra Guldbæk 
Mm.: DK1999205781 Silja fra Guldbæk 
Rytter: Rikke Sejlund Lorentzen 
Trainer: 

304) 
DK2016100127 Gabríel fra Skovhuset 
Chipmærke: 208210000577446 
Farve: 6400 Rødblak/Bleikur-fífil u.aftegn/ einlitt 
Avler: Sven-Jørn Guul, Vivi Guul 
Hesteejer: Sven-Jørn Guul, Vivi Guul 
F.: IS2010156107 Konsert frá Hofi 
Ff.: IS2003181962 Ómur frá Kvistum 
Fm.: IS2004256111 Kantata frá Hofi 
M.: IS2008257004 Fold frá Sauðárkróki 
Mf.: IS2005181385 Hvessir frá Ásbrú 
Mm.: IS1998257003 Urður frá Sauðárkróki 
Rytter: Søren Madsen 
Trainer: 

305) 
DK2016100619 Mökkur fra Bendstrup 
Chipmærke: 208213990287099 
Farve: 2200 Bleget sort/Móbrúnn u.aftegn/ einlitt 
Avler: Birgitta Krogsgaard Guðnason 
Hesteejer: Birgitta Krogsgaard Guðnason 
F.: IS1995184968 Jarl frá Miðkrika 
Ff.: IS1990184730 Andvari frá Ey I 
Fm.: IS1986284980 Huld frá Hvolsvelli 
M.: DK2005205451 Minning fra Bendstrup 
Mf.: IS1991187601 Depill frá Votmúla 1 
Mm.: DK1990200777 Kvika fra Lillesøgård 
Rytter: Søren Madsen 
Trainer: 

 

 
  



Hingste 6 år 
308) 
DK2015100160 Eysteinn fra Elmehøj 
Chipmærke: 208210000536262 
Farve: 27s4 Sort/ Brúnn/dökk/sv. splashbroget/ 
slettuskjótt , glasøje/ hringeygt eða glaseygt 
Avler: Dorte Saabye 
Hesteejer: Ditte Vang-Pedersen, Dorte Saabye 
F.: IS2001187660 Álfasteinn frá Selfossi 
Ff.: IS1994158700 Keilir frá Miðsitju 
Fm.: IS1996287660 Álfadís frá Selfossi 
M.: IS2003287400 Kolgríma frá Langholti 
Mf.: IS1993187449 Markús frá Langholtsparti 
Mm.: IS1991287404 Fjöður frá Langholti 
Rytter: Agnar Snorri Stefansson 
Trainer: Ditte Vang-Pedersen 

 

 
 

Hingste 7 år og ældre 
310) 
DK2014100394 Hreppi fra Jespersgaarde 
Chipmærke: 208210000516822 
Farve: 2700 Sort/ Brúnn/dökk/sv. u.aftegn/ einlitt 
Avler: Dorthe Ellgaard , Fiona Olga Ellgaard 
Hesteejer: Johanne Ellgaard L. Madsen 
F.: SE2003102230 Prins från Knutshyttan 
Ff.: SE1990102766 Flipi från Österåker 
Fm.: SE1995206383 Nótt från Knutshyttan 
M.: IS2001287738 Hátign frá Ragnheiðarstöðum 
Mf.: IS1995187733 Hróar frá Ragnheiðarstöðum 
Mm.: IS1990286845 Höfðadís frá Heiðarbrún 
Rytter: Søren Madsen 
Trainer: Johanne Ellgaard L. Madsen 

311) 
DK2014100550 Morgan fra Slippen 
Chipmærke: 208213990181656 
Farve: 3530 Brun/Jarpur snip/ nösótt 
Avler: Jóhann Rúnar Skúlason 
Hesteejer: Carlos Møller-San Pedro 
F.: DK2009100800 Liður fra Slippen 
Ff.: IS1998125220 Garri frá Reykjavík 
Fm.: IS1996287983 Fríða frá Vorsabæ II 
M.: IS2001257168 Meining frá Sauðárkróki 
Mf.: IS1994187340 Heikir frá Kjartansstöðum 
Mm.: IS1981257036 Ösp frá Syðstu-Grund 
Rytter: Søren Madsen 
Trainer: Amalie Haubro San Pedro 

312) 
DK2013100013 Starri fra Teland 
Chipmærke: 208210000445892 
Farve: 2500 Sortbrun/ Brúnn/milli- u.aftegn/ einlitt 
Avler: Rune Svendsen, Steffi Svendsen 
Hesteejer: Rune Svendsen, Steffi Svendsen 
F.: DE2002184739 Darri vom Lipperthof 
Ff.: IS1998187942 Lykill frá Blesastöðum 1A 
Fm.: DE1985202078 Drottning vom Lipperthof 
M.: NO2001210046 Sara fra Teland 
Mf.: IS1993184613 Starri frá Hvítanesi 
Mm.: IS1988286001 Bóel frá Stóra-Hofi 
Rytter: Steffi Svendsen 
Trainer: 

 

 
 
  



Hopper 5 år og ældre bygningsbedømmelser 
315) 
DK2015200500 Hvika fra Nordal 
Chipmærke: 208213990260857 
Farve: 3520 Brun/Jarpur stjerne/ stjörnótt 
Avler: Ingolf Nordal 
Hesteejer: Marie Helene Jakobsen 
F.: IS2006186644 Grímur frá Efsta-Seli 
Ff.: IS1999186987 Þytur frá Neðra-Seli 
Fm.: IS1999277272 Sara frá Horni I 
M.: IS2004258095 Dáð frá Vatni 
Mf.: IS1996156333 Stígandi frá Leysingjastöðum II 
Mm.: IS1999257513 Dúkka frá Syðra-Skörðugili 
Rytter: Anne Kathrine Carlsen 
Trainer: 

316) 
DK2016200591 Pumpa fra Hårkildegård 
Chipmærke: 208210000550939 
Farve: 3510 Brun/Jarpur broget/ skjótt 
Avler: Jan Haakon Harslund, Suzanne Wulff 
Harslund 
Hesteejer: Jan Haakon Harslund, Suzanne Wulff 
Harslund 
F.: DK2010100695 Jóki fra Hårkildegård 
Ff.: IS1994187053 Vængur frá Auðsholtshjáleigu 
Fm.: DK1988200252 Hera fra Lykkesholm 
M.: DK2008208562 Hekla fra Hårkildegård 
Mf.: DK2001106520 Kostur fra Katulabo 
Mm.: DK1996207546 Adda fra Lykkesholm 
Rytter: Pernille Wulff Harslund 

 

  



Hopper 5 år 
319) 
DK2016200438 Táta fra Horskilde 
Chipmærke: 208210000569983 
Farve: 2500 Sortbrun/ Brúnn/milli- u.aftegn/ einlitt 
Avler: Lotte Lopez Christensen, Terry Lopez 
Christensen 
Hesteejer: Lotte Lopez Christensen, Terry Lopez 
Christensen 
F.: DK2009100128 Maximus fra Horskilde 
Ff.: IS1997186481 Flögri frá Hábæ 
Fm.: IS1985286190 Viktoría frá Bakkakoti 
M.: IS1998288535 Rjóð frá Bræðratungu 
Mf.: IS1982151001 Otur frá Sauðárkróki 
Mm.: IS1991288530 Brá frá Bræðratungu 
Rytter: Agnar Snorri Stefansson 
Trainer: Lotte Lopez Christensen 

320) 
DK2016200656 Liva fra Højgaarden 
Chipmærke: 208213990301879 
Farve: 6600 Brunblak/Bleikur-álóttur u.aftegn/ 
einlitt 
Avler: Lars Mehl, Marie Mehl 
Hesteejer: Lars Mehl, Marie Mehl 
F.: IS2003188470 Hnokki frá Fellskoti 
Ff.: IS1990188176 Hrynjandi frá Hrepphólum 
Fm.: IS1994288471 Hnota frá Fellskoti 
M.: DE1998234508 Kátína von Faxaból 
Mf.: IS1987157165 Glæðir frá Hafsteinsstöðum 
Mm.: IS1983265009 Kolfreyja frá Höskuldsstöðum 
Rytter: Agnar Snorri Stefansson 
Trainer: Rikke Sejlund Lorentzen 

321) 
DK2016200399 Sólveig fra Hørslev 
Chipmærke: 208213990181011 
Farve: 1520 Rød/Rauður stjerne/ stjörnótt 
Avler: Betina Pedersen 
Hesteejer: Betina Pedersen 
F.: DK2009100049 Gimli fra Hørslev 
Ff.: IS2005186050 Héðinn Skúli frá Oddhóli 
Fm.: IS2002286060 Eydís frá Oddhóli 
M.: SE2005204489 Sól från Sundsberg 
Mf.: IS2000157023 Ísar frá Keldudal 
Mm.: SE1999208706 Vor från Österåker 
Rytter: Agnar Snorri Stefansson 
Trainer: 

322) 
DK2016200007 Aþena fra Elmehøj 
Chipmærke: 208210000575131 
Farve: 3500 Brun/Jarpur u.aftegn/ einlitt 
Avler: Ditte Vang-Pedersen, Dorte Saabye 
Hesteejer: Ditte Vang-Pedersen, Dorte Saabye 
F.: IS1998125220 Garri frá Reykjavík 
Ff.: IS1986186055 Orri frá Þúfu í Landeyjum 
Fm.: IS1990286305 Ísold frá Gunnarsholti 
M.: IS2008282045 Þöll frá Hrauni 
Mf.: IS1995135993 Hróður frá Refsstöðum 
Mm.: IS2001277792 Þrá frá Hofi I 
Rytter: Søren Madsen 

323) 
DK2016200268 Auður fra Debelmose 
Chipmærke: 208213990113175 
Farve: 3510 Brun/Jarpur broget/ skjótt 
Avler: Wiebke Madsen 
Hesteejer: Søvanggaard ApS v. familien Marstrand 
F.: DK2009100461 Tívar fra Moselundgård 
Ff.: SE1992104328 Askur från Håkansgården 
Fm.: IS2000287587 Drottning frá Litlu-Sandvík 
M.: DK2009200081 Álfadís fra Debelmose 
Mf.: IS2001187660 Álfasteinn frá Selfossi 
Mm.: IS1997235716 Drótt frá Oddsstöðum I 
Rytter: Søren Madsen 
Trainer: 

324) 
IS2016281911 María frá Rauðalæk 
Chipmærke: 352098100070543 
Farve: 6450 Rødblak/Bleikur-fífil blis/ blesótt 
Avler: Stutteri Bjarup ehf 
Hesteejer: Stutteri Bjarup ehf 
F.: IS2003181962 Ómur frá Kvistum 
Ff.: IS1995184651 Víglundur frá Vestra-Fíflholti 
Fm.: IS1997287042 Orka frá Hvammi 
M.: IS2004284551 Mær frá Þúfu í Landeyjum 
Mf.: IS1986186055 Orri frá Þúfu í Landeyjum 
Mm.: IS1985284554 Iða frá Þúfu í Landeyjum 
Rytter: Søren Madsen 
Trainer: 

 
  



Hopper 6 år 
328) 
DK2015200080 Björk fra Rija 
Chipmærke: 208213990163428 
Farve: 2500 Sortbrun/ Brúnn/milli- u.aftegn/ einlitt 
Avler: Jannie Spanner Kristiansen, Rie Stentebjerg 
Hesteejer: Jannie Spanner Kristiansen, Rie 
Stentebjerg 
F.: IS2006186644 Grímur frá Efsta-Seli 
Ff.: IS1999186987 Þytur frá Neðra-Seli 
Fm.: IS1999277272 Sara frá Horni I 
M.: DK2009200142 Viktoria fra Oren 
Mf.: DK2004103659 Viktor fra Diisa 
Mm.: DK1992206011 Krafla fra Tornen 
Rytter: Agnar Snorri Stefansson 
Trainer: 

329) 
DK2015200058 Venus fra Teland 
Chipmærke: 208210000528108 
Farve: 7500 Sortblak/musegrå / Móálóttur, 
mósóttur/milli- u.aftegn/ einlitt 
Avler: Rune Svendsen, Steffi Svendsen 
Hesteejer: Rune Svendsen, Steffi Svendsen 
F.: IS1998187942 Lykill frá Blesastöðum 1A 
Ff.: IS1986186055 Orri frá Þúfu í Landeyjum 
Fm.: IS1992287943 Raun frá Húsatóftum 
M.: NO2003210040 Hátið fra Teland 
Mf.: IS1983187009 Kolgrímur frá Kjarnholtum I 
Mm.: IS1988286001 Bóel frá Stóra-Hofi 
Rytter: Steffi Svendsen 
Trainer: 

330) 
SE2015270276 Ríma från Backome 
Chipmærke: 900049000019582 
Farve: 6400 Rødblak/Bleikur-fífil u.aftegn/ einlitt 
Avler: Backome Islandshästar AB 
Hesteejer: Fleur Ramsey Amsinck 
F.: IS2000125300 Bragi frá Kópavogi 
Ff.: IS1986186020 Geysir frá Gerðum 
Fm.: IS1983210001 Álfadís frá Kópavogi 
M.: IS2005281961 Roðadís frá Kvistum 
Mf.: IS1996184553 Nagli frá Þúfu í Landeyjum 
Mm.: IS1982286027 Andrá frá Ásmundarstöðum 
Rytter: Søren Madsen 
Trainer: 

331) 
DE2015222709 Gæfa vom Kranichtal 
Chipmærke: 276020000420469 
Farve: 8600 Vindótt/Móvindóttur u.aftegn/ einlitt 
Avler: Sarah Kuhls 
Hesteejer: Sarah Kuhls 
F.: DE2005143077 Merkur vom Maischeiderland 
Ff.: DE1996104699 Ganti vom Maischeiderland 
Fm.: IS2000286055 Mörk frá Oddhóli 
M.: DE2011222036 Gloría vom Kranichtal 
Mf.: DE2007122112 Fengur vom Kranichtal 
Mm.: DE2007222114 Glæsa vom Kranichtal 
Rytter: Søren Madsen 
Trainer: 

332) 
DK2015200191 Mánastjarna fra Bendstrup 
Chipmærke: 208210000525943 
Farve: 7510 Sortblak/musegrå / Móálóttur, 
mósóttur/milli- broget/ skjótt 
Avler: Birgitta Krogsgaard Guðnason 
Hesteejer: Birgitta Krogsgaard Guðnason 
F.: IS2001187660 Álfasteinn frá Selfossi 
Ff.: IS1994158700 Keilir frá Miðsitju 
Fm.: IS1996287660 Álfadís frá Selfossi 
M.: DK2005205451 Minning fra Bendstrup 
Mf.: IS1991187601 Depill frá Votmúla 1 
Mm.: DK1990200777 Kvika fra Lillesøgård 
Rytter: Søren Madsen 
Trainer: 

333) 
DK2015200535 Fleygiferð fra Bakkeholm 
Chipmærke: 208210000460873 
Farve: 4500 Palomino/ Leirljós/milli- u.aftegn/ einlitt 
Avler: Charlotte Cook, Lars Simonsen 
Hesteejer: Charlotte Cook, Lis Lysholm Falck 
F.: DE2007184952 Spóliant vom Lipperthof 
Ff.: IS1998187942 Lykill frá Blesastöðum 1A 
Fm.: DE1993202121 Sædís vom Lipperthof 
M.: IS2006255474 Sæla frá Þóreyjarnúpi 
Mf.: IS1997158469 Hágangur frá Narfastöðum 
Mm.: IS1991255195 Kolfinna frá Þóreyjarnúpi 
Rytter: Søren Madsen 
Trainer: 

334) 
DK2015200257 Dikta fra Moselundgård 
Chipmærke: 208213990180709 
Farve: 6450 Rødblak/Bleikur-fífil blis/ blesótt 
Avler: Anna Bonde, Bodil Nyholm 
Hesteejer: Anna Bonde, Bodil Nyholm 
F.: IS2003188470 Hnokki frá Fellskoti 
Ff.: IS1990188176 Hrynjandi frá Hrepphólum 
Fm.: IS1994288471 Hnota frá Fellskoti 
M.: IS2000287587 Drottning frá Litlu-Sandvík 
Mf.: IS1991187590 Glæsir frá Litlu-Sandvík 
Mm.: IS1992287584 Kvika frá Litlu-Sandvík 
Rytter: Søren Madsen 
Trainer: 

 

 



Hopper 7 år og ældre 
338) 
DK2014200493 Náttdís fra Hårkildegård 
Chipmærke: 208210000498840 
Farve: 1540 Rød/Rauður stjerne og snip/ 
tvístjörnótt 
Avler: Suzanne Wulff Harslund 
Hesteejer: Suzanne Wulff Harslund 
F.: IS2003125235 Spyrill frá Reykjavík 
Ff.: IS1994184553 Sveinn-Hervar frá Þúfu í 
Landeyjum 
Fm.: IS1996225235 Snegla frá Reykjavík 
M.: DK1996207540 Agga fra Lykkesholm 
Mf.: NL1974100741 Rauðdreki Ljóskuson frá 
Skógurhagi 
Mm.: DK1986200111 Fina fra Lykkesholm 
Rytter: Pernille Wulff Harslund 
Trainer: 

339) 
DK2013200358 Milla fra Hårkildegård 
Chipmærke: 208210000475119 
Farve: 3520 Brun/Jarpur stjerne/ stjörnótt 
Avler: Jan Haakon Harslund 
Hesteejer: Jan Haakon Harslund 
F.: DE2002165605 Kormákur vom Lipperthof 
Ff.: IS1998187942 Lykill frá Blesastöðum 1A 
Fm.: IS1993265191 Kolfinna frá Hauganesi 
M.: DK1998207264 Dísa fra Lykkesholm 
Mf.: IS1986187020 Gammur frá Tóftum 
Mm.: DK1986200111 Fina fra Lykkesholm 
Rytter: Pernille Wulff Harslund 
Trainer: 

340) 
IS2011286515 Daladís frá Áskoti 
Chipmærke: 352206000077696 
Farve: 8600 Vindótt/Móvindóttur u.aftegn/ einlitt 
Avler: Arnheiður Rut Auðbergsdóttir, Jakob S. 
Þórarinsson 
Hesteejer: Linda Ellen Hansen 
F.: IS2008181415 Veigar frá Sauðholti 2 
Ff.: IS2001176186 Natan frá Ketilsstöðum 
Fm.: IS1998236754 Góa frá Leirulæk 
M.: IS1997286478 Framtíð frá Sandhólaferju 
Mf.: IS1993188528 Dugur frá Bræðratungu 
Mm.: IS19AD286790 Fiðla frá Sandhólaferju 
Rytter: Søren Madsen 
Trainer: Gulla Gudnadottir 

341) 
DK2014200046 För fra Akri 
Chipmærke: 208213990137462 
Farve: 1520 Rød/Rauður stjerne/ stjörnótt 
Avler: Louise Mølbak 
Hesteejer: Jón Már Gudmundsson, Louise Mølbak 
F.: IS2006188028 Feykir frá Háholti 
Ff.: IS1990184730 Andvari frá Ey I 
Fm.: IS1997288025 Efling frá Háholti 
M.: IS1999257632 Dama frá Fjalli 
Mf.: IS1990184730 Andvari frá Ey I 
Mm.: IS1980235828 Tíska frá Steðja 
Rytter: Søren Madsen 
Trainer: 

342) 
DK2014200199 Dögg fra Bendstrup 
Chipmærke: 208210000497846 
Farve: 2500 Sortbrun/ Brúnn/milli- u.aftegn/ einlitt 
Avler: Birgitta Krogsgaard Guðnason 
Hesteejer: Birgitta Krogsgaard Guðnason 
F.: IS2005182012 Gjafar frá Hvoli 
Ff.: IS1997158430 Þokki frá Kýrholti 
Fm.: IS1999257647 Gnótt frá Víðidal 
M.: DK1990200777 Kvika fra Lillesøgård 
Mf.: IS1981187520 Darri frá Kampholti 
Mm.: IS1981257011 Fluga frá Flugumýri 
Rytter: Søren Madsen 

343) 
IS2014255475 Bára frá Þóreyjarnúpi 
Chipmærke: 352098100055040 
Farve: 2700 Sort/ Brúnn/dökk/sv. u.aftegn/ einlitt 
Avler: Þóreyjarnúpshestar ehf 
Hesteejer: Halldór Gísli Guðnason 
F.: IS2007186104 Sjóður frá Kirkjubæ 
Ff.: IS1997186183 Sær frá Bakkakoti 
Fm.: IS2002286105 Þyrnirós frá Kirkjubæ 
M.: IS2004255470 Saga frá Þóreyjarnúpi 
Mf.: IS1994166620 Huginn frá Haga I 
Mm.: IS1991255195 Kolfinna frá Þóreyjarnúpi 
Rytter: Søren Madsen 

344) 
DK2014200451 Silke fra Vinkærgård 
Chipmærke: 208250001008266 
Farve: 2520 Sortbrun/ Brúnn/milli- stjerne/ stjörnótt 
Avler: Vinkærgård v./ Logan 
Hesteejer: Rikke Lønbro Svalebæk 
F.: SE2000103623 Hrekkur från Hålåsen 
Ff.: SE1992104328 Askur från Håkansgården 
Fm.: IS1989286183 Þrá frá Bakkakoti 
M.: DK2003205889 Tinna fra Vinkærgård 
Mf.: IS1990187190 Breki frá Eyrarbakka 
Mm.: IS1989258425 Sif frá Laufhóli 
Rytter: Rikke Lønbro Svalebæk 

345) 
DK2014200386 Samba fra Teland 
Chipmærke: 208210000506667 
Farve: 2500 Sortbrun/ Brúnn/milli- u.aftegn/ einlitt 
Avler: Rune Svendsen, Steffi Svendsen 
Hesteejer: Rune Svendsen, Steffi Svendsen 
F.: IS1995184968 Jarl frá Miðkrika 
Ff.: IS1990184730 Andvari frá Ey I 
Fm.: IS1986284980 Huld frá Hvolsvelli 
M.: NO2001210046 Sara fra Teland 
Mf.: IS1993184613 Starri frá Hvítanesi 
Mm.: IS1988286001 Bóel frá Stóra-Hofi 
Rytter: Steffi Svendsen 



346) 
DK2014200588 Klassík fra Teland 
Chipmærke: 208210000505512 
Farve: 7500 Sortblak/musegrå / Móálóttur, 
mósóttur/milli- u.aftegn/ einlitt 
Avler: Rune Svendsen, Steffi Svendsen 
Hesteejer: Rune Svendsen, Steffi Svendsen 
F.: IS1995184968 Jarl frá Miðkrika 
Ff.: IS1990184730 Andvari frá Ey I 
Fm.: IS1986284980 Huld frá Hvolsvelli 
M.: NO2003210040 Hátið fra Teland 
Mf.: IS1983187009 Kolgrímur frá Kjarnholtum I 
Mm.: IS1988286001 Bóel frá Stóra-Hofi 
Rytter: Steffi Svendsen 
Trainer: 

 

 


